GROSSO, tendo em vista as PleÍrogativas que the são estabelecidas pela Lei orgânica

Municipal, bem como o seu Regimento Interno' faz saber que o Plenário deste Poder

LegislativoaProvoueaPrefeitaMunicipalsancionaráaseguinteLei:
,,Ãrt,o Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$

988.758,L0 (novecentos e oitenta e oito mil setecentos e cinquenta e oito reais e dez

'r"il:,ü;|:;:rTlltTi;:,.,'ü;;;;; írzí _Sire: rrrrrr$,irlr,rvr,r, paq*res ,rt.res b{/ 
B:ü[x.,^:: .^. üI*il"Í.f}l

Unidade:
10 - Saúde

301- Atelqlq E§çq

ES BASICAS

DE SAUDE. UBS
Proj/Atividade:

Valor R$
Fonte de RecuÍsos

Natureza da DesPesa